

Dodávateľ:		Faktúra č.: 20VF200185 (Daňový doklad)						
JANETE s.r.o. Rožňava Hviezdoslavova 5 048 01 Rožňava Prevádzka: 20 Predajňa Revúca IČO: 31688497 DIČ: 2020500856 IČ DPH: SK2020500856		Variabilný symbol: 20200185 Konštantný symbol: 008 Číslo objednávky: Dodací list č.: V-2000241						
Dátum dodania: 25. 08. 2020 Dátum vystavenia: 25. 08. 2020 Dátum splatnosti: 08. 09. 2020 Forma úhrady: Prevodný príkaz Peňažný ústav: Janete, s.r.o. Pobočka: Hviezdoslavova 5, Rožňava Číslo účtu: 4001079580/7500 IBAN: SK29 750 0 00 00 0 040 0107 9580 SWIFT: CEKOSKBX		Odberateľ: Obec Muránska Dlhá Lúka Muránska Dlhá Lúka 111 05001 Muránska Dlhá Lúka Slovenská republika IČO: 00328545 DIČ: 2020724728 Prevádzka: Dátum: 25-08-2020 Číslo záznamu: Číslo spisu: Prílohy: Vybavuje:						
Vúdaička č.: V-2000241 - Obec Muránska Dlhá Lúka.								
Číslo	Názov	Množstvo MJ	Zľava [%]	Cena za MJ	Celkom bez DPH	DPH [%]	Cena za MJ s DPH	Celkom s DPH
10654	Savo ORIGINAL 1,2 l <i>original 1,2 l</i>	35 ks		2,083	72,920	20	2,50	87,50
07020	Fixinela WC 500 ml <i>modro-ružová 500 ml</i>	21 ks		1,167	24,500	20	1,40	29,40
07048	Domestos 750 ml <i>zelený - pine fresh</i>	50 ks		1,583	79,170	20	1,90	95,00
07034	Jar 900 ml <i>citron ESA</i>	22 ks		1,625	35,750	20	1,95	42,90
07944	Krystal 5 l na podlahy <i>krystal 5 l</i>	9 ks		6,000	54,000	20	7,20	64,80
07114	Cif 500 ml <i>original</i>	20 ks		1,625	32,500	20	1,95	39,00
07004	Mydlo Fax/Hit 100 g <i>cream</i>	20 ks		0,250	5,000	20	0,30	6,00
07531	Voux antibak.tekuté mydlo 1 l <i>hygiene</i>	15 ks		2,083	31,250	20	2,50	37,50
11797	Disinfekto 500ml <i>MR 500ml</i>	40 pár		2,167	86,670	20	2,60	104,00
07051	Bref WC gel 360 ml <i>pine</i>	16 ks		2,417	38,670	20	2,90	46,40
07051	Bref WC gel 360 ml <i>jablko</i>	14 ks		2,416	33,830	20	2,90	40,60
07463	Osv. Brait suchý 300 ml <i>cold alaska - modrý</i>	10 ks		1,417	14,170	20	1,70	17,00
07463	Osv. Brait suchý 300 ml <i>good morning</i>	10 ks		1,417	14,170	20	1,70	17,00
07463	Osv. Brait suchý 300 ml <i>pink party</i>	10 ks		1,417	14,170	20	1,70	17,00
07463	Osv. Brait suchý 300 ml <i>glamour</i>	5 ks		1,416	7,080	20	1,70	8,50
07413	Cobra 400 ml <i>super cpbra</i>	10 ks		2,750	27,500	20	3,30	33,00
07434	Lepová kniha na myši <i>HB5018</i>	10 ks		1,417	14,170	20	1,70	17,00
07383	Hygienické vreckovky Linteo/Harmony <i>harmony prima 10x10</i>	5 bal		0,666	3,330	20	0,80	4,00
05669	Rukavice gumené <i>Cleanstar, M oranžové</i>	20 pár		0,709	14,170	20	0,85	17,00
07269	Bonux <i>Farba: Color</i>	2 ks		10,750	21,500	20	12,90	25,80
07269	Bonux <i>Farba: Biela</i>	2 ks		10,750	21,500	20	12,90	25,80

02025	Návleky na obuv <i>návleky</i>	600 ks	0,058	35,000	20	0,07	42,00
07015	Clin MR 500 ml <i>mediterranean</i>	20 ks	1,417	28,330	20	1,70	34,00
08050	Hubka na riad profi 10ks <i>profi 10ks žltá</i>	4 bal	1,750	7,000	20	2,10	8,40
07887	Utierka Cedrik 40x40,235 g <i>cedrik 40x40</i>	40 ks	0,750	30,000	20	0,90	36,00
07397	Hubka Cedrik školská <i>hubka školská</i>	6 ks	0,667	4,000	20	0,80	4,80
07142	Vreckovky hygienické box 200 ks,LINTEO <i>box</i>	10 ks	1,083	10,830	20	1,30	13,00
08939	Bateria Energizer alkal.4ks <i>AA-3+1</i>	3 ks	1,750	5,250	20	2,10	6,30
07469	Náhrada na mop rotačný SPIN <i>náhrada mop rotač</i>	10 ks	3,042	30,420	20	3,65	36,50
07882	Bref guličky 3 ks <i>pine</i>	9 ks	2,917	26,250	20	3,50	31,50
07882	Bref guličky 3 ks <i>lemon</i>	7 ks	2,917	20,420	20	3,50	24,50
08929	Lenor 5,025kg/67PD <i>2v1/color</i>	1 ks	12,080	12,080	20	14,50	14,50
02544	Metla drev.štetiny husté <i>metla štetiny husté</i>	1 ks	2,750	2,750	20	3,30	3,30
10531	Tekuté mydlo PROTEX HERBAL pump 300 ml <i>herbal</i>	5 ks	2,416	12,080	20	2,90	14,50
07275	Toaletný papier Tento Ekonomy <i>tp ekonomy</i>	72 ks	0,542	39,000	20	0,65	46,80
02365	Folia krycia 4x5 <i>folia krycia 4x5</i>	1 ks	0,670	0,670	20	0,80	0,80
02365	Folia krycia 4x5 <i>folia krycia 4x5</i>	1 ks	0,670	0,670	20	0,80	0,80
02674	Fólia krycia univer. 4x12,5 cm <i>folia 4x12,5 cm</i>	1 ks	1,620	1,620	20	1,95	1,95
02674	Fólia krycia univer. 4x12,5 cm <i>folia 4x12,5 cm</i>	1 ks	1,620	1,620	20	1,95	1,95
07335	Vrecia 30l +30 l zaväzovacie 2x15ks <i>vr 30 l zaväz</i>	20 ks	1,625	32,500	20	1,95	39,00
10665	vrecia 60l zavazovacie <i>Paclan</i>	20 ks	1,167	23,330	20	1,40	28,00
02644	Mop rotačný 360° <i>+ 1 náhrada</i>	1 ks	22,920	22,920	20	27,50	27,50

Spolu za doklad č.: V-2000241

992,760

1 191,30

Rekapitulácia DPH v EUR

Sadzba	Základ DPH	DPH
0%	0,00	
10%	0,00	0,00
20%	992,76	198,54

Zaokrúhlenie: 0,00

Celkom: 1 191,30

Záloha: 0,00

K úhrade: 1 191,30 EUR